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„Nie zaznasz spokoju” Małgorzaty Łatki to znakomita lektura dla wszystkich, którzy lubią wciągające, dobrze
napisane historie! Powieść otwiera nową serię zatytułowaną „Efekt uboczny".

Akcja powieści toczy się dwutorowo: w latach 90. ubiegłego wieku i trzydzieści lat później. Niemirowo,
1992 rok. Spokojnym dotąd miasteczkiem na południu Polski wstrząsa tragedia: uprowadzone zostają
dwie dziewczynki, mają zaledwie siedem i osiem lat. Tylko jednej z nich cudem udaje się przeżyć.
Brutalność sprawcy poraża nawet policjantów.

Niemirowo, trzydzieści lat później. Kolejno poznajemy życie sióstr Lenarczyk – jedna z nich to
dziewczynka, która ocalała po porwaniu psychopaty. Najstarsza z sióstr Julia jest prokuratorką, której
udało się zgromadzić mocne dowody na przestępczą działalność byłego policjanta. Niestety ze
względu na stan zdrowia musiała przekazać sprawę innemu prokuratorowi. Po tym postanowiła razem
z córką wrócić do rodzinnego Niemirowa.

Sonia pracuje w policji, w wydziale dochodzeniowo-śledczym. Po tym jak poparła policjantkę
oskarżającą kolegę z pracy o molestowanie, ma problemy ze współpracownikami. Ostatecznie Sonia
również postanawia odwiedzić dawno nie widziane rodzinne strony.

Najmłodsza z sióstr, Jaśmina pracuje jako pośredniczka nieruchomości. Ma problemy osobiste – nie
może urodzić dziecka. Dodatkowo dowiaduje się o zdradzie męża... Siostry, które od lat nie były ze
sobą blisko, spotykają się w rodzinnym domu. Wszystko komplikuje się jeszcze bardziej gdy dowiadują
się, że przestępca do którego skazania doprowadziła Julia, uciekł w drodze do więzienia. Julia obawia
się zemsty z jego strony, a wkrótce zaczynają ginąć osoby, które przyczyniły się do skazania
przestępcy...

Małgorzata Łatka to krakowska autorka, miłośniczka wciągających seriali i poruszających powieści.
Kraków zresztą wykorzystuje w swoich książkach - fabuła jej ostatnich powieści osadzona jest właśnie
w Krakowie i okolicach. Zadebiutowała powieścią obyczajową „Podpowiedź serca". Pisze powieści
sensacyjne i obyczajowe, z kobietami w roli głównej. Stworzone przez Łatkę postacie kobiece są
wyraziste i ciekawe.

KONKURS

Mamy dla was książki wydawnictwa HarperCollins. Możecie je wygrać. Wystarczy, że odpowiecie na
pytanie: co Twoim zdaniem czyni powieść sensacyjną naprawdę wciągającą? Uzasadnijcie swoją
odpowiedź i podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 8 czerwca, do godz.
20.00. W tytule maila napiszcie: HARPER. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
Książki odbierzecie osobiście, w Urzędzie Miasta Krakowa.
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